Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva • Itajubá/MG • CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

3ª ATA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017----------------------

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS PÚ-
BLICAS - SEMOB

Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e dezessete, às 16h00min na Sala de Reuniões da Secretaria
Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº
335/2017, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, Maika Jennifer Ribeiro, Oli-
via da Silva Simplicio Donizete, Membros da CPL, a fim de dar andamento no processo acima identificado.
De acordo com o recurso administrativo apresentado pela empresa DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES
LTDA, a comissão após análise do referido parecer decide DAR PROVIMENTO, nos termos do artigo 48, parágrafo
3º, da Lei nº 8.666/93 concedendo o prazo de 08(oito)dias úteis para apresentação de nova proposta, sem a altera-
ção dos preços originalmente apresentados. Fica definido para o dia 10 de agosto de 2017 ás 15 horas

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

 a abertura da
nova proposta. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos
os presentes.

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

Olivia da Silva Simplicio Donizete
Membro da CPL

Maika Jennifer Ribeiro
 Membro da CPL